
ZARZĄDZENIE NR VII/ 104 /2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie: składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z 
późn. zm.) w związku z art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 191)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać w dn. 27.06.2016r. komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 
nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego:

1) dla Pana Łukasza Krzystała komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Aleksandra Ratka - Bossard - p.o. dyrektora szkoły

- mgr Agata Burnagiel - ekspert

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

2) dla Pani Zuzanny Baluch komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Aleksandra Ratka - Bossard - p.o. dyrektora szkoły

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

- mgr Agata Burnagiel - ekspert

3) dla Pani Izabeli Bojarskiej komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Aleksandra Ratka - Bossard - p.o. dyrektora szkoły

- mgr Alina Sobczyk - ekspert

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

4) dla Pani Anny Paszek komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Jolanta Trybus - dyrektor szkoły

- mgr Alina Sobczyk - ekspert

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

5) dla Pani Aleksandry Potysz komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Róża Bryłka - dyrektor przedszkola

Id: 3DD41EB1-CF9F-4547-9A0B-EF3A38E6602E. Przyjęty Strona 1



- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

- mgr Alina Sobczyk - ekspert

6) dla Pani Agnieszki Waszkielewicz komisja w składzie

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Róża Bryłka - dyrektor przedszkola

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

- mgr Alina Sobczyk - ekspert

7) dla Pani Barbary Suchorskiej komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Adriana Pustelny - dyrektor szkoły

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

- mgr Alina Sobczyk - ekspert

§ 2. 1. Komisje po przeprowadzeniu postępowania egzaminacyjnego ulegają rozwiązaniu.

2. Dokumentacja z przebiegu postępowan egzaminacyjnych przechowywana jest w Miejskim Zespole Oświaty 
w Orzeszu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3DD41EB1-CF9F-4547-9A0B-EF3A38E6602E. Przyjęty Strona 2




